
ISTITUTO COMPRENSIVO di CASTEL MAGGIORE
Via Bondanello, 28 - 40013 Castel Maggiore (BO)Tel. 051.713332 

- Fax  051.712810 – CF 91201340378 – CM BOIC82200G
boic82200g@istruzione.it – boic82200g@pec.istruzione.it –www.iccastelmaggiore.it

All’Albo dell’Istituto
Al Sito Web

Oggetto Determina    �trnaitrr   AçTERIçLE Ir�ORAçTICO VçRIO DI �.C.

IL DIRIGErTE SCOLçSTICO

VISTO il R.D. 18 natvembre 1923, na. 2440, ctnacernaenate l’ mminaistr zitnae del P trimtnait e l  Ctnat bilità
Genaer le dellt St tt ed il rel tvt regtl menatt  pprtv tt ctna R.D. 23 m ggit1924, na. 827 e ss.mm. ii.;
VISTç l  legge 7  gtstt 1990, na. 241 “rrtve natrme ina m teri  di prtcedimenatt  mminaistr tvt e di diritt 
di  ccesst  i dtcrmenat  mminaistr tvii e ss.mm.ii.;
VISTO il D.P.R. 8 m rzt 1999, na. 275, ctnacernaenate il Regtl menatt rec nate natrme ina m teri  di  rttnatmi 
delle Isttrzitnai Sctl stcce,  i senasi dell  legge 15 m rzt 1997, na. 59;
VISTç l  legge 15 m rzt 1997 na. 59, ctnacernaenate “Deleg   l Gtvernat per il  ctnaferimenatt di frnazitnai e
ctmpit  lle regitnai ed enat ltc li, per l  riftrm  dell  Prbblic  çmminaistr zitnae e per l  semplific zitnae
 mminaistr tv ";
VISTO il Decrett Legisl tvt 30 m rzt 2001, na. 165 rec nate “rtrme genaer li  srll’trdina menatt del l vtrt
 lle dipenadenaze dell  çmminaistr zitnai Prbblicce e srll  ptssibilità di ctnaferire inac ricci esternai per esigenaze
cri natna prò f re frtnate ctna perstna le ina serviziti e s.m.i.
VISTç l  Legge 13  gtstt 2010, na. 136;
VISTO il DPR 5 tttbre 2010, na. 207;
VISTO l’ rt. 36 ctmm  2 let.  a del D.Lgs. 50/2016 “Ctnatr t sttt stgli i leter   a rel tvt  gli  ad menat
di imptrtt inaferitre   40.000,00 errt, medi nate  ad menatt dirett,  degr t menate mttv tt t per l vtri
ina  mminaistr zitnae diret ;
VISTO il Decrett Legisl tvt 18  prile 2016, na. 50;
VISTO il Decrett Legisl tvt 19  prile 2017, na. 56, rec nate “Disptsizitnai inategr tve e ctrretve del
Decrett Legisl tvt 18  prile 2016, na. 50i;
VISTO il  Decrett Inaterminaisteri le 28  gtstt 2018 na.  129, ctnacernaenate “Regtl menatt rec nate istrrzitnai
genaer li srll  gesttnae  mminaistr tvt ctnat bile delle isttrzitnai sctl stcce  i senasi dell’ rtctlt 1, ctmm 
143, dell  legge 13 lrglit 2015, na. 107";
COrSIDERçTO  cce  si  renade  naecess rit   cqrist re  T stere,  mtrse,  c vi  USB  naecess ri    g r natre  il
frnazitna menatt dell  dtt zitnae inaftrm tc  presenate naell’isttrtt;
VISTç l  Deliber  del Ctnasiglit d’Isttrtt na. 31 del 09/02/2021., di  pprtv zitnae del Prtgr mm  çnanar le

   Esercizit fina nazi rit 2021; 
COrSIDERçTO cce natna stnat  tve, srl ptrt le “www. cqristnaretep .iti, ctnavenazitnai COrSIP  venat  d
tggett servizi ctna c r teristcce rgr li t ctmp r bili ctna qrelle tggett dell  presenate;

RITErUTO  ctnagrrt,  rtle,  v nat ggitst  e  ctnavenaienate  esperire  rna  prtcedrr  di   ad menatt
dirett,   i  senasi  e  per  gli  efet dell’ rt.  36,  ctmm  2,  let. a,  D.lgs.  na.50  del  18   prile  2016,
efetr t  ctna prtcedrr  ODç sr AEPç, per  l’inadividr zitnae delle dite cri  ad re l  ftrnaitrr  del
predett m teri le;

codiceAOO - DETERMINE - 0000017 - 25/02/2021 - UNICO - I

mailto:boic82200g@istruzione.it
mailto:boic82200g@pec.istruzione.it


COrSIDERçTO cce per l  scelt  del ctnatr enate si ritenae tpptrtrnat,  i senasi del vigenate Regtl menatt di
Isttrtt,  per  l’ ad menatt  dei  ctnatr t prbblici  di  servizi  e  ftrnaitrre  di  imptrtt  inaferitre   ll  stgli 
ctmrnait ri ,  dtt re l  prtcedrr  di  ad menatt dirett  lle diteo

1. VIRTUçL LOGIC  di Vertna  - P. IVA: 03878640238 - per l’imptrtt di € 404,63 + Iv  22%;
2. TECrO O��ICE di Ternai – P.IVço 01259150553 – per l’imptrtt di € 546,90 + Iv  22%;
3. PUrTO CçRT SRL di Btltgna  – P.IVço 03274460371   per l’imptrtt di € 159,95 + Iv  22%;
per rna  spes  ctmplessiv  di € 1.111,48 + IVç 22%.

COrSIDERçTO cce det  stmm  risrlt   l di sttt dell  stgli  di cri  ll’ rt. 45 del D.I. na. 129/2018;
COrSIDERçTO il finae di prbblict inateresse cce, ctna il presenate  cqristt s’inatenade persegrire r ppresenat tt
d l  dtt re  l  scrtl  di  m teri le  naecess rit    g r natre  lt  svtlgimenatt  delle  pr tcce  di  l vtrt  e  il
frnazitna menatt delle dtt zitnai inaftrm tcce;
ina qr lità di Resptnas bile Unaict del Prtcedimenatt (RUPa,

DETERMINA

Qr natt riptrt tt ina  premess ,  cce qri  si  inatenade inater menate riptrt t ,  ctsttrisce p rte  inategr nate e
stst nazi le del presenate prtvvedimenatt;

1. L’ ad menatt  lle Dite sttt inadic te dell  ftrnaitrr  di cri tr t si o
1. VIRTUçL LOGIC  di Vertna  - P. IVA: 03878640238 - per l’imptrtt di € 404,63 + Iv  22%;
2. TECrO O��ICE di Ternai – P.IVço 01259150553 – per l’imptrtt di € 546,90 + Iv  22%;
3. PUrTO CçRT SRL di Btltgna  – P.IVço 03274460371   per l’imptrtt di € 159,95 + Iv  22%;
per rna  spes  ctmplessiv  di € 1.111,48 + IVç 22%.

2.  Il  p g menatt  vverrà  dtpt il  ril scit  dell  rel tv  f trr  eletrtnaic  d  p rte  dell  dit  srddet ,
tr mite  btnaifict  b nac rit  sr  ctnatt  ctrrenate  dedic tt,  inadic tt  d ll  dit  medesim  ctna   pptsit 
dicci r zitnae di tr cci bilità dei frssi fina nazi ri,  i senasi dell  L. 136/2010.
3. L  srddet  stmm  dtvrà essere imprt t   l prtgr mm   nanar le dell’esercizit fina nazi rit ina ctrst.
4. çi senasi dell’ rt. 31 del decrett legisl tvt 18  prile 2016, na. 50 e dell’ rt. 5 dell  Legge 7  gtstt
1990, na. 241, il Resptnas bile del Prtcedimenatt è il Dirigenate Sctl stct.

L  presenate determina  s rà res  prbblic  medi nate  assitnae  ll’ lbt tnalinae dell’Isttrtt.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa  Esposito Antonietta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

codiceAOO - DETERMINE - 0000017 - 25/02/2021 - UNICO - I


